Equipo de audio 

Cámara fotográfica 

Hojas de papel bond 

Cartuchos de tinta 

Físicos: 

Instituto Nacional de Educación Diversificada 

Municipalidad de Oratorio, Santa Rosa 

Financieros: 

El costo total del proyecto asciende a la cantidad de ocho mil 

cuatrocientos diez quetzales exactos (Q. 8,410.00) 

3.13. Presupuesto 

3.14. Formato de control o evaluación de la intervención  

Opciones  

INDICADORES SI NO OBSERVACIONES 

¿Se elaboró sin contratiempo alguno el proyecto?     

¿Se pudo gestionar el proyecto ante la 
municipalidad?